Tirane; se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 29,500 (njëzet e nëntë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit